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Oriiginele Peuggeot velgen zomerbanden (350 EUR)

Overijssel, Lettele

Locatie

https://lwww.advertentiex.nl/x-304442-z

2x Ounlop 205 55 16 inch zomerbanden 6mm

2x Michelin 205 55 16 inch zomerbanden 3mm

Velgen 6

5ix16H2

Merk: Peugeot

Model: 307

Steek: 4x108
Naaf: 65.1
ET: 31

Deze velgen passen ook onder:
Citroen: AX (4 gaats)
Citroen: Berlingo

Citroen: BX

Citroen: C2

Citroen: C3

Citroen: C3 Pluriel

Citroen: C4

Citroen: C4 (Grande) Picasso

Citroen: C5 tot 2008
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Citroen: C5 vanaf 2008
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Peugeot:
Peugeot:
Peugeot:
Peugeot:
Peugeot:
Peugeot:
Peugeot:

306

307
307CC
308

406

406 Coupe
Partner

Saab: 900 tot 1993
Saab: 9000
Volvo: 850 tot 199
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